[image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2022	       			    с. Краснотуранск                                        № 751-п

   О направлении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки в Краснотуранский районный Совет депутатов

   На основании части 16 ст.31, ст.32-33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», результатов рассмотрения проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Тубинского сельсовета (протокола общественных обсуждений проекта от 24.10.2022,  заключения комиссии  по подготовке проекта внесения изменений в правила о результатах общественных обсуждений от 24.10.2021) руководствуясь ст. 40,43 Устава муниципального образования Краснотуранский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Направить прилагаемый проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Тубинского сельсовета в Краснотуранский районный Совет депутатов на утверждение.
          2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации района и электронном средстве массовой информации в сети интернет.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района Е.В. Вакенгут.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с дня подписания

Глава района                                                                                         О.В. Ванева

[bookmark: _GoBack]Приложение к Постановлению администрации района от 02.11.2022 №751-п

Состав
прилагаемого проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Тубинского сельсовета
(далее - проект)

1. Текстовая часть проекта:
- на бумажном носителе (один экз.);
- в электронном виде в формате Word
2. Графическая часть проекта (карты градостроительного зонирования М1:5000, М1:50000):
- на бумажном носителе (один экз.);
- в виде альбома (А3) (один экз.);
- в электронном виде в формате JPEG, PDF.
3. Приложения:
а) сведения о границах территориальных зон:
- на бумажном носителе (один экз.);
- в электронном виде в формате PDF;
б) протокол общественных обсуждений проекта:
- на бумажном носителе (один экз.);
- в электронном виде (копия) в формате Word;
в) заключение о результатах общественных обсуждений проекта:
- на бумажном носителе (один экз.);
- в электронном виде (копия) в формате Word.

image1.jpeg